
COMUNE DI VINZAGLIO 
PROVINCIA di NOVARA 

ANNO 2019 
DETERMINA N. 99 DEL 05.04.2019. 

SERVIZIO SEGRETERIA 

OGGETTO: D.P.R. N. 118 DEL 07.04.2000. ALBO DEI BENEFICIARI DI 
PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA «ANNO 2018. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la legge 7.8.90 n. 241 recante "Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi". 

Considerato che l'art. 1 del D.P.R. n. 118 del 07.04.2000 stabilisce per gli Enti 
Locali l'obbligo dell'istituzione dell'Albo dei soggetti a cui siano stati erogati in 
ogni esercizio finanziario contributi, sovvenzioni, crediti-sussidi e benefici di natura 
economica a carico dei propri bilanci. 

Vista la deliberazione del 2 marzo 2011 "Garante per la protezione dei dati 
personali" linee guida in materia di trattamento dei dati personali contenuti anche 
in atti e documenti amministrativi, effettuato da soggetti pubblici per finalità di 
pubblicazione e diffusione sul web, punto A.4 

Preso atto che gli Albi devono inoltre essere periodicamente aggiornati. 

Visto il Regolamento per la erogazione dei contributi, sovvenzioni ecc., giusta 
deliberazione del C.C. n. 11 in data 09.07.91 ai sensi della legge 241/90 art. 12. 

Vista la circolare prefettizia prot. n. 3774 - IH" Sett. Rag. - del 16.02.2001, 
pervenuta in data 24.02.2001 al prot. com.le al n. 673, successivamente 
rettificata in data 28.02.2001, ns/prot. n. 799 in data 06.03.2001. 

Ritenuto dover provvedere all'aggiornamento relativamente ai contributi 
effettivamente erogati nel corso dell'anno 2018. 

Vista la Legge 07.08.90 n. 241 ss.mm.ii.. 

Visto l'art. 3 del D.P.R. n. 118/2000. 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità 

D E T E R M I N A 



1) Di approvare l'Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per 
l'anno 2018 come da allegato prospetto, parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione. 

2) Di dare atto che, a seguito dell'entrata in vigore del D.P.R. n. 118 del 
07.04.2000, non occorre provvedere alla trasmissione dell'Albo in parola alla 
Presidenza del Consiglio dei Ministri. 

< 

La presente determinazione, anche <ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata sul sito web istituzionale, area Albo 
Pretorio Comunale web, per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione 
immediatamente ai sensi dell'art. 151 comma 4 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

Vinzaglio li 05.04.2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Dott. Giuseppe Carè 

F.TO IN ORIGINALE 



SERVIZIO FINANZIARIO - UFFICIO DI RAGIONERIA 

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, 
attesta la copertura della spesa oggetto della presente determinazione che viene 
imputata al capitolo n. del corrente esercizio finanziario. 

VISTO DI ESECUTIVITÀ' 

Vinzaglio ° 5 A P R " m «• IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Rag. Rosella Franzo 

Firmato in originale 

REFERTO DI NOTIZIA 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni 

D I C H I A R A 

Che dell'intervenuta assunzione della presente determinazione è stata data notizia sul 
sito Web Istituzionale, Area Albo Pretorio web. 

Vinzaglio 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Giuseppe Carè 

Firmato in originale Firmato in originale 

Vinzaglio 



ALBO DEI BENEFICIARI DELLE PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA 

ANNO 2018 

Data Deliberazione Anno Descri zi one/Credi tore 

i 
Competenza Residui 

1 1 . 0 1 . 2 0 1 8 59 12.12.2017 

Giunta Comunale 

2017 CONTRIBUTO SPESE SOSTENUTE!-DALL'ASSOCIAZIONE 

ANNO 2017 

276 : COMITATO MANIFESTAZJONI E FESTEGGIALE 1 . 2 0 0 . 0 0 

01.03.2018 5 30.01.2018 

Giunta Comunale 

2018 CONTRIBUTO MENSA SCOLASTICA A.S. 2017/2018 FO 

RTUNA CHRISTOPHER, CHATHLEEN E RYAN 

821 : HOLMES R0CHELLE MELINDA 72,36 

87 01.03.2018 5 30.01.2018 

Giunta Comunale 

2018 CONTRIBUTO MENSA SCOLASTICA PEZZANA GAIA A.S. 

2017/2018 

820 : PEZZANA MARZIA 66,96 

01.03.2018 5 30.01.2018 

Giunta Comunale 

2018 CONTRIBUTO MENSA SCOLASTICA ALUNNO GASPARINI 

MATTIA. A.S. 2017/2018 

819 : FREGO SABINA 37,70 

208 03.05.2018 36 17.04.2018 

Giunta Comunale 

2018 CONTRIBUTO FINALIZZATO AI COSTI SOSTENUTI PER 

LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI PRESSO LA CHIESA 

147 : PARROCCHIA SAN BERNARDINO 1.500,00 

273 2 0 . 0 6 . 2 0 1 8 41 04.06.2018 

Giunta Comunale 

2018 CONTRIBUTO FINALIZZATO ALL'ORGANIZZAZIONE E G 

ESTIONE SECONDA RIEVOCAZIONE STORICA BATTAGLI 

276 : COMITATO MANIFESTAZIONI E FESTEGGIAME 1.200,00 

405 27.09.2018 50 18.09.2018 

Giunta Comunale 

2018 CONTRIBUTO ECONOMICO PER ACQUISTO BUONI PASTO 

MENSA SCOLASTICA FIGLIA PEZZANA GAIA. A.S. 2 

820 : PEZZANA MARZIA 

406 27.09.2018 50 18.09.2018 

Giunta Comunale 

2018 CONTRIBUTO ECONOMICO PER ACQUISTO BUONI PASTO 

MENSA SCOLASTICA FIGLIO ZULIANI SERGIO. A.S. 

823 : ARISI SERENA 

446 17.10.2018 51 18.09.2018 

Giunta Comunale j 
2018 CONTRIBUTO ALLE FAMIGLIE RESIDENTI FINALIZZAT 

0 ALLA RETTA DI FREQUENZA CENTRO ESTIVO COMUN 

487 : COMUNE DI CASALINO 

505 28.11.2018 61 20.11.2018 

Giunta Comunale 

2018 CONTRIBUTO MENSA SCOLASTICA ALUNNO MORETTI LE 

ANDRO A.S. 2017/2018 

857 : BRUSTIO EMANUELA 

139,00 

96,00 

304,00 

14,00 

506 28.11.2018 61 20.11.2018 

Giunta Comunale 

2018 CONTRIBUTO MENSA SCOLASTICA ALUNNI STECCHI RE 

BECCA E STECCHI THOMAS A.S. 2017/2018 

858 : BELLAN MONICA 

_L 

Totali complessivi 

117, t 

3.547,02 1.200,00 

IL SINDACO 
eom. Giuseppe Olivero -

F.TO IN ORIGINALE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
- Dott. Giuseppe Carè -

F.TO IN ORIGINALE 


